Quamvis autem SSmus Dominus Noster Leo Papa XIII. edita constitutione Apostolica „Misericors Dei Filius“ die 30 Maii 1883 eiusdem Tertii Ordinis legem novaverit, attamen quum nihil omnino mutatum, immo integrum permanere voluerit quod attinet ad praefati Tertii Ordinis, qui saecularis dicitur, naturam, dubium oriebatur, an alumni religiosorum Institutorum, quibus singulari Dei munere datum est nuncupatis votis ad perfectiorem vitam contendere, amplecti quoque valerent Institutum Tertii Ordinis saecularis S. Francisci.

Quare E. mus et R. mus Episcopus Veronensis, instantibus nonnullis e sua Dioecesi confessariis, ad omnem in hac re haesitationem e medio tollendam, S. Congregationi Indulgentiarum sequentia dubia dirimenda proposuit:

I. Utrum omnes utriusque sexus, qui sunt membra alicuius religiosi Instituti vel Congregationis, aut a Summo Pontifice aut ab Episcopo approbatae, in qua vota emittuntur sive perpetua sive ad tempus, possint adscribi in Tertium Ordinem S. Francisci Assisiensis.

Et quatenus *Affirmative.*

II. Quibus conditionibus id illis liceat?

E. mi et R. mi Patres responderunt in Generalibus Comitibus apud Vaticanum habitis die 25 Junii 1887:

Ad I. *Negative, facto verbo cum Sanctissimo.*

Ad II. *Provisum in primo.*

Facta vero de iis omnibus relatione in Audientia habita ab infrascripto Secretario die 16 Julii 1887. Sanctissimus Dominus Noster Leo Papa XIII. Patrum Cardinalium responsiones ratas habuit et confirmavit.

Datum Romae ex Secretaria S. Congregationis indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae die 16 Julii 1887.

Fr. Thomas M. Card. Zigliara, Praefectus.

Alexander Episc. Oensis, Scr.

III.

Benedictio vexillorum.

Interrogata Congregatio S. Officii circa benedictionem vexillorum sodalitarum laicalium nec non circa introductionem in ecclesia eorundem vexillorum ita Decreto diei 3. Septembris 1887 respondit:

I. „Circa benedictionem vexillorum.“ — „Non esse benedicenda vexilla, nisi earum societatum, quarum statuta ab auctoritate ecclesiastica odprobata fuerint, ab eaque aliquo modo dependeant, et aliud quod religionis signum, nullum autem emblema reprobandum, praeseferant.“

II. „Quoad vexilla in Ecclesiam introducenda.“ — Non esse admittenda, nisi vexilla Confraternitatum, et ea quae benedicta fuerint uti supra.“

IV.

Bestimmungen der Congregatio Indulgentiarum,

bezüglich des Kreuzweges.

I. Conditiones quoad erectorem s. Viae crucis.

1. Die auctoritas ordinaria zur Errichtung des heil. Kreuzweges hat vom heil. Stuhle der Franciscaner-Orden, und zwar omnes in ordine Superiores et ex eorum commissione etiam caeteri fratres concionatores vel confessarii approbati viae crucis Stationes licite ac valide constituere possunt, etiam in oratoriis privatis seu domesticis, quae gaudent privilegio celebrandi in iis Missam (Congr. Indulg. 15. Mart. 1884 ex Actis Ordinis Minorum 1884, pag. 53). Andere Priester bedürfen dazu einer besonderen Vollmacht.